1

关于注销长安责任保险股份有限公司

老河口支公司的公告

经国家金融监督管理总局襄阳监管分局批准（襄金监复

〔2025〕42号），同意注销长安责任保险股份有限公司老河口支

公司机构，现予以公告：

机构名称：长安责任保险股份有限公司老河口支公司

批准撤销日期：2025 年 3 月 11 日

机构住所：湖北省襄阳市老河口市汉口路 97 号

许可证机构编码：000112420682

许可证流水号：00063620

发证机关：中国银行保险监督管理委员会襄阳监管分局

发证日期：2021 年 9 月 29 日

公示日期：2025 年 3 月 24 日

业务后续服务机构：长安责任保险股份有限公司襄阳中心

支公司（支公司的上级机构）

后续服务机构负责人：洪向阳

后续服务机构联系电话：0710-3084005

披露日期：2025 年 3 月 24 日